
Základřú
Křižíkova

Kupní smlouva D°šlo:

Smluvní strany

Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916,
se sídlem Křižíkova 1916, 356 01 Sokolov,
IČO: 66359180,
zastoupené ředitelem Mgr. Vladimírem Vlčkem,
bankovní spojení: KomerČní banka, a.s.,
číslo úču: 19 - 4565640257/0100,
(dále jen ,,kupující")

,ůf/U

Skok "Šokclu';: "o'uCmo:
1916

f n r , ,Ú i

" "" '°" " I'
P°Č"t/:" $řil.)i·,· "SUm zí,,ik,

a

Luma Computer spol. s r. o.,
se sídlem Husova 865, 357 09 Habartov,
IČO: 25243276,
zastoupený Lud'kem Makovcem,
bankovní spojení: Flo Banka, a. s.,
číslo účtu: 2401393895/2010,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C, vložka 12260
(dále jen ,,prodávající")

(kupující a prodávající se dále společně označují také jen ,,strany" nebo ,,smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu:

ČI. 1
Uvodní ustanovení

1.1 Tato smlouva se uzavírá na základě výsledů řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem ,,Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 - prevence digitální propasti 2023" v souladu s
výzvou kupujícího ze dne 14. 11. 2023 (dále jen ,,Zadávací dokumentace") a nabídkou prodávajícího
na plnění uvedené veřejné zakázky (dále jen ,,Nabídka"').

1.2 Prodávající prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady které určují předmět této smlouvy a že
splňuje veškeré podmínky a požadavky podle této smlouvy, je dostatečně odborně způsobilý k
plnění jejího předmětu, tj. je odborníkem ve smyslu § 2950 občanského zákoníku, pokud .jde o
předmět smlouvy, a je oprávněn ji uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené a k okamžiku uzavření
této smlouvy nebyl na jeho majetek prohlášen konkurs, nedošlo k jeho zamítnutí pro nedostatek
majetku ani k zamítnutí insolvenčního návrhu proto, že jeho majetek nepostačoval k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, není v likvidaci a nemá daňové nedoplatky na území České republiky ani v
zeini sídla nebo místa podnikáni či bydliště. Prodávající dále prohlašuje, že jsou mu mámy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění podle této smlouvy a
že má řádné vybavení, disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, schopnostmi a
zkušenostmi, které jsou k řádnému a včasnému plnění této smlouvy nezbytné.

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1 prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá 20 kusů notebooků a 50 kusů tabletů pro Základní
školu Sokolov, Křižíkova 1916 včetně všech jejich součástí a příslušenství, jehož podrobná
specifikace je uvedcna y příloze č. l k této smlouvě dále jen ,,předmět koupě"), a umožní mu nabýt



vlastnické právo k dodávanému zboží a kupující se zavazuje, že Předmět koupě od prodávajícího
převezme a zaplatí mu kupní cenu.

2.2 Spolu s Předmětem koupě předá prodávající kupujícímu zejména:

a) veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s Předmčtem koupě a k jeho řádnému užívání a údržbě
v českém jazyce (zejména návod k obsluze),

b) veškerou technickou či jinou dokumentaci vztahující se k Předmětu koupě, z níž bude vyplývat
zejména, že Předmět koupě splňuje požadavky na jeho použití kupujícím k požadovanému
účelu podle právních předpisů a technických norem platných a účinných ke dni odevzdání
Předmětu koupě kupujícímu (zejména prohlášení o shodě apod.).

2.3 Součástí předmětu smlouvy (plnění) je rovněž:

a) doprava Předmětu koupě do místa plnění,
b) poskytnutí nezbytné součinnosti kupujícímu za účelem seznámení se s vlastnostmi, fungováním

a užíváním Předmětu koupě,
C) provedení nezbytných zkoušek instalovaného Předmětu koupě za účelem ověření splnění

podmínek sjednaných v této smlouvě, zejména řádného fungování Předmětu koupě v místě
plnění.

2.4 prodávající je povinen bezodkladně po provedení prací podle odst. 2.3 vlastním nákladem uvést
místo plnění do původního stavu, uklidit jej a odstranit odpad vzniklý při provádění prací v souladu
s příslušnými právními předpisy.

2.5 Prodávající prohlašuje, že

a) je výlučným vlastníkem Předmětu koupě, že na něm neváznou žádná práva třetích osob a že
neexistuje žádná právní ani faktická překážk& která by mu bránila s Předmětem koupě podle
této smlouvy nakládat;

b) Předmět koupě nemá Žádné vady, které by bránily jejich použití k obvyklým účelům;
C) Předmět koupě vyhovuje veškerým požadavkům příslušných právních předpisů a technických

norem platných a účinných na území České republiky ke dni odevzdání Předmětu koupě
kupujícímu.

2.6 Plnění této smlouvy bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:

a) touto smlouvou,
b) Zadávací dokumentací,
C) Nabídkou,
d) obecně závaznými právními předpisy, normami ČSN a EN, metodikami výrobců, pokud

neodporují právním předpisům a ČSN a EN, a veškerými pokyny a podklady předanými
kupujícím prodávajícímu podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené
dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu plnění smlouvy, jeho
kontroly či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp.
vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím,
že kupující je oprávněn upravit způsob provádění plnění smlouvy,

přičemž platí, že v případě rozporů mezi výše uvedenými podklady platí, že předmět plnění smlouvy
je definován tak, aby vyhověl všem požadavkům na obdobné předměty plnění a mohl být užíván ke
svému účelu s tím, že pokud takový rozpor nebude zasahovat do možnosti řádného užívání
Předmětu koupě, má v případě rozporů větší váhu definice obsažená podkladu podle výše
uvedeného pořadí sestupně [nejyyšší váhu má písm. a)]. to však neplatí, pokud Nabídka nabízí
kupujicímu kvalitaúvně či kvantitativně jednoznačně výhodnější řešení.

Čl.3



Cena
3.1 Cena za dodání Předmětu koupě včetně všech souvisejících dodávek a prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až

2.4 byla stanovena dohodou stran a Činí 334 180,00 Kč (slovy:
Třistatřicetčtyřitisícejednostoosmdesát korun českých) bez dph. K ceně se připoČte DPH ve
výši stanovené příslušným právním předpisem.

3.2 Cena podle odst. 3.1 je konečná, nejvýše přípustná a pevná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s dodáním Předmětu koupě kupujícímu vC. nákladů na dodávky a práce podle ČI. 2 odst.
2.2 až 2.4. jediným důvodem změny výše ceny je zrněna zákonné sazby DPH. Kupující neposkytuje
jakékoli zálohy.

3.3 Cena podle odst. 3.1 je splatná jednorázově na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu a doručit ji kupujícímu až po
odevzdání úplného Předmětu koupě a odevzdání všech souvisejících dodávek a provedení všech
souvisejících prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4, potvrzených oboustranně podepsaným zápisem podle
ČI. 4 odst. 4.3.

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů.
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li mít jiné
závady v obsahu, je kupuj ící oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit a ten je povinen
vystavit faktum opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu se lhůta
splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku dnem následujícím po dni, kdy
byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti doručena kupujícímu.

3.5 Cena je splatná do 30 dnů od ode dne doručení faktury kupujícímu, a to bezhotovostním převodem
na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.6 Za den úhrady ceny se považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch
účtu prodávajícího.

ČI. 4
Doba a místo plnění a podmínky odevzdání a převzetí

4.1 Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě a dodávky (movité věci) a provést veškeré práce
podle Č. 2 odst. 2.2 až 2.4 do 14 dnů od účinnosti této smlouvy, a to v pracovní den a v pracovní
době kupujícího, přičemž je povinen omámit kupujícímu emailem na adresu:
nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy dojde k odevzdání, resp. předání.

4.2 Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. Křižíkova 1916, 356 01 Sokolov.

4.3 O odevzdání a převzetí Předmětu koupě a dodávek a prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4 sepíší smluvní
strany zápis, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě a dodávek a prací podle ČI. 2 odst.
2.2 až 2.4, místo, datum a čas jejich odevzdání kupujícímu, resp. specifikaci provedených prací a
místo, datum a čas jejich provedení.

4.4 Kupující je oprávněn před samotným převzetím Předmětu koupě, dodávek a práce podle č. 2 odst.
2.2 až 2.4 zkontrolovat, zda splňuje požadovaná kritéria a má veškeré požadované podmínky podle
této smlouvy.

4.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě a dodávky a práce (dílo) podle ČI. 2 odst.
2.2 až 2.4, některé z nich či jejich část, bude-li se na nich či jejich části vyskytovat v době odevzdání
či předání vada (VC. nedodělku); v takovém případě to kupující uvede v zápisu podle odst. 4.3 spolu
s důvodem odmítnutí. Předmět koupě a dodávky a práce (dílo) podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4 se považuji
za odevzdané (popř. provedené) a povinnost prodávajícího odevzdat (popř. předat) je kupujícímu je



splněna až okamžikem jejich převzetí kupujícím bez vad a nedodělků.

4.6 V případě, že se na Předmětu koupě a dodávkách a prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4, některé z nich
či jejich části bude vyskytovat vada či vady anebo nedodělky, je kupující oprávněn, nikoli však
povinen, je převzít, přičemž v zápisu podle odst. 4.3 uvede, že Předmět koupě a dodávky a práce
(dílo) podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4 přebírá s vadami, které v zápisu konkretizuje, a stanoví
prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 3 pracovních dnů, ve které je prodávající
povinen vady vlastním nákladem odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě
nejedná o převzetí věcí, které jsou předmětem koupě, bez vad ve smyslu jiných ustanovení této
smlouvy. O odevzdáni a převzetí věcí po uplynutí lhůty k odstranění vad platí ustanovení odst. 4.3
až 4.6 obdobně.

ČI. 5
Odpovědnost za vady, záruka

5.1 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedeni, druhu, vlastností či právního režimu
Předmětu koupě nebo jeho části, jakoži dodávek (movitých věcí) a prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4,
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.
prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které mají Předmět koupě nebo jeho části,
jakož i dodávek (movitých věcí) a prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4 v době jejich odevzdání
kupujícímu, byt' se projeví později, a dále za ty, které se vyskytnou v záruční době uvedené v odst.
5.2.

5.2 prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost
Předmětu koupě nebo jeho části, jakoži dodávek (movitých věcí) a prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4.
Záruční doba trvá 2 roky. Stanoví-li prodávající v Nabídce. prohlášení o záruce či jinde delší záruční
dobu anebo je delší záruční stanovena jinde (např. technické či výrobní dokumentaci), platí tato
delší záruční doba.

5.3 V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad v rámci záruční doby prodávajícímu jiný
požadavek, je prodávající povinen vytýkanou vadu či vady nejpozději následující pracovní den poté,
co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak prodávající v plném
rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či od této smlouvy
odstoupit. Další práva kupujícího plynoucí mu z titulu vad z obecně závazných právních předpisů
tím nejsou dotčena.

5.4 Prodávající odpovídá rovnčž za veškeré vady Předmětu koupě nebo jeho části, jakož i dodávek
(movitých věcí) a prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4, vzniklé po době uvedené v odst. 5.1, či po
uplynuti záruční doby, které byly způsobeny porušením jeho povinností.

5.5 Pokud prodávající neodstraní vadu či vady ve lhůtě uvedené v odst. 5.3, je kupující oprávněn
odstranit vadu či vady na náklady prodávajícího sám nebo prostřednictvím třetí osoby, čímž není
dotčena povinnost prodávajícího zaplatit smluvní pokutu ani právo kupujícího odstoupit od
smlouvy.

ČI. 6
Smluvní pokuty

6.1 V případě prodlení s dodáním či provedením Předmětu koupě nebo souvisejících dodávek a prací
podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4 či kterékoliv jejich části jakož i v případě prodlení prodávajícího
s odstraněním vady podle ČI. 5 odst. 5.3 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši ] 000 kč za každý i započatý den prodlení.

6.2 Poruší-li nebo nesplní-li prodávající jakoukoliv jinou povinnost uvedenou v této smlouvě než
povinnost podle odst. 6.1 a nezjedná-li nápravu v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý den porušování či neplnění povinnosti.



6.3 Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčeny povinnost prodávajícího splnit dluh zajištěný smluvní
pokutou ani právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou.

6.4 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doruČení vý"vy
prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy-

6.5 Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně a její celková výše není omezena.

6.6 Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení této smlouvy či odstoupení od ní.

6.7 Prodávající považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva
domáhat se u soudu jejich snížení.

6.8 Kupující je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu podle této smlouvy jednostranně započítat proti
jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, včetně pohledávky prodávajícího představující
cenu podle ČI. 3.

ČI. 7
Ukončení smlouvy

7.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s dodáním či provedením Předmětu koupě nebo souvisejících dodávek
a prací podle ČI. 2 odst. 2.2 až 2.4 či kterékoliv jejich části déle než 15 dnů,

b) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení, prodávající vstoupí do likvidace nebo
proti němu bude zahájeno exekuční řízení, které bude ohrožovat nebo narušovat řádné plnění
této smlouvy,

c) prodávající poruší jinou povinnost podle této smlouvy a toto porušení neodstraní ani do 15 dní
od doručení výzvy k odstranění,

d) ukáže-li se jakékoliv prohlášení prodávajícího v této smlouvě, zejména prohlášení podle ČI. 2
odst. 2.5, jako nepravdivé.

7.2 prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení kupujícího s úhradou ceny podle
ČI. 3 delšího než 30 dní.

7,3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní
straně.

7.4 Odstoupením od smlouvy není dotČen nárok na smluvní pokutu ani na náhradu škody.

ČI. 8
Kontaktní osoby

8.1 Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou
a) za kupujícího:

i. Mgr. Vladimír Vlček, tel.: +

ii. Mgr. Vít Dvořák, tel.:

b) za prodávajícího:

i. Lukáš Hromad% tel.:
ii. Luděk Makovec, tel.

8.2 Kontaktní osoba na straně kupujícího podle předchozího odstavce za něj jednají ve věcech plněni
této smlouvy, zejména přebírají Předmět koupě, kontrolují ho, vytýkají vady či nedodělky.



8.3 Zniěna kontaktních osob uvedených v odstavci 8.1, jakož i jejich kontaktních údajů nevyžadují
změnu této smlouvy, smluvní strana je však povinna takovou zrněnu bez zbytečného odkladu
písemně omámit druhé smluvní straně, která je povinnaji ode dne omámení zohledňovat.

ČI. 9
Závěrečná ustanovení

9.1 Smluvní strany se dohodly, že prodávající na sebe podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá
nebezpečí změny okolností.

9.2 V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy nebo v případě, že se některé ustanoveni
této smlouvy stane neplatným později, neiná tato skutečnost vliv na platnost této smlouvy jako
celku.

9.3 Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou vzestupně
číslovaných dodatků.

9.4 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

9.5 Veškeré písemnosti si budou strany této smlouvy předávat osobně, zasílat na adresy uvedené na
první straně této smlouvy nebo do datové schránky, nestanoví-li se v této smlouvě jinak. Pro vztahy
této smlouvy se písemnost zaslaná doporučeně prostřednictvím České pošty, s. p., bude považovat
za doručenou i v případč, že se z jakéhokoliv důvodu vráti taková zásilka zaslaná na adresu první
strany této smlouvy jako nedoručenZ a to i v případě, že se na této adrese nebude smluvní strana
zdržovat nebo se o uloženi zásilky nedozví.

9.6 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsaná elektronickými podpisy
oprávněných zástupců smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě
podepsanou podle předchozí věty.

9.7 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a pokládají ji za určitou a
srozumitelnou. Po jejím přečtení prohlašují, že s jejím zněním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

9.8 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru' smluv), ve mění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle
předchozí věty kupující.

9.9 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím
podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany
nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo
předmět obchodního tajemství.

9.10 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. l - Technická specifikace předmětu koupě.

Za kupujícího:

. , Digitálně podepsalMgr. Vladmir Mg,.VladimkVlček

Vlček Datum· 2023 12 21
10:42:06 +01'00'

Mgr. Vladimír Vlček

Za prodávajícího:

L " Digitálně podepsaludek Luděk Makovec

Datum: 2023.12.20Makovec ,,,,8,05 +01'00'

Luděk Makovec



Prodejní nabídka

Prodejce

LUMAcomputer, spol. s r.o.

Lukáš Hromada

Husova 865

35709 Habartov -Kluč

Tel.:7211(j7010

info@lumacomp.cz

Reference

Poznámka

Datum a častisku

vytvořena dne :04.12.2023

04.12.2023 13:56

produktový list

Dell Vostro/3520/i5-1235U/15,6"/FHD/8GB/512GB SSD/iris
Xe/W11P/Black/3RN BD
výrobce: dell

Kód: D-N-3520-N3-504

Part. No. GTMJ9

Záruka: 36 měs.
, ,~S= ""

Orientačnídatum dodání; 06.12 2023 """ '""" Z" z?' t
·

Kusové ceny nezahrnuji poplatek na recyklaci elektroodpadu " " n. ' ' % "' """ . : " i'
a autorskýpopiatekve výši 45,6bez DPH. ' " ", u: d

I -a-. ji

- , " Č- · :' . 'a I"' ;" Ť' '. "N ' Y _ .l'
G

' · ·1
¶

f

'E

Popis produktu

strana 1 z 5



Techn ické

· Procesor: Intel Core 15-1235U (12 MB vyrovnávací cac"he pa měť, 1,3 až 4,4 ghz, 10 jader)
Paměť: 8GB (lx 8GB)[DDR4,2666 mhz, 2 slotySODIMM, maximálMkonňgurace 16 GB]

· OperačMsystém: Windows 11 pro 64bit MUI (English,Czech, Hungarian, Polish, Slovak)
0 Kapacitadišku:512 GB SSD PCle M.2

Displej: 15.6" fhd (1920x1080)(široký pozorovací úhel) Wide View, antirefiexní, 250 nits
· Grafická karta: Integrovaná Intel UHD graphics

Webkamera: Barevná kamera s rozlišením HD (72Op)
· Připojeni:lntel Wireless 9462 + Bluetooth 5.0
o Baterie a napájeni: 3člá nková lithium-polymerová baterie (41 Wh), Adaptér 65 W
0 Barva: Černá

výbava a přísjušenstvÍ

Klávesnice: Podsvícená kláves ni cc česká/$love nská - snumerickou kiávesnicĹ
e Čtečka otisku prstu:Ano

Konektivita

lx univerzálnizvukový konektor
2x port USB 3-2 1.generace

0 lx port USB 2.0
0 lx port HDMI1A

ix port RJ-45 (sklápěcí, 10/1QO/1000 Mb/s)
· lx port napájeclho adaptéru 4,5 mm, válcový typ
· lx slot pro ŠD kartu
· lx slot pro bezpečnostní zä mek Wedge

Rozměrya hmotnost

· Rozměry:Výška:16,96-18,99 mm,Šířka: 358,5 mm, Hloubka:235,56 mm
· Hmotnost:od: 1,83 kg

Záruka: 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service -servis u zákazníka dodruhého pracavniha dne

Odkaz na stránky výrobce: https '//www.de|LcŮm/c2/domacnDm/p/vDstro-I5-352O-lqptQR/pd

Technické parametry

Strana 2 z 5



Parametr Hodnota Parametr Hodnota

Modelová řada

Model notebooku

Typ notebooku

Značka

Typ CPU

Generace CPU

Přesný modelcpu

Počet jader procesoru

Frekvence prccesoru (MHZ)

Frekvence procesoru (MHz) max

Displej -úhlopříčka [palce]

Displej -rozlišení

Displej-typ

Panel-typ

Displej -dotykový

Paměť -velikost (GB)

Počet pa měti RAM

Typ paměti

Rozměry paměti

Pamět'-početslotů celkem

Paměť- poČet volných slotů

Paměť-rychlost

Paměť -maximální velikost

Disk-typ

Disk-kapacita HDD (GB)

Disk -kapacita SSD (GB)

Disk -kapacita cMMC(GB)

Disk-kapacita UFS (GB)

Grafická karta

Modelová řada GPU

TPM 2.0

Thunderbolt 3 (kompatibilnÍ)

USB 2.0 (počet)

USB 2.0

USB 3.x (počet)

USB 3.x

USB 3.x Type-C (počet)

Thunderbolt 4 l USB 4 {počet)

výstup vga

výstup ovi

Dell Vcjstřo

3520

Sta ndardní notebook

Dell

IntelCore iS

Intel 12. generace

15-1235U

10

1300

4400

15,6

192Ox1080

AntireňexnÍ

lPS

Ne

8GB

8gb(1x 8GB)

DDR4

SQDIMM

2

l

2666 MHz

16GB

SSD

Ne

512GBSSD

Ne

Ne

Integrovaná

Inteliris Xc Graphics G7 80EU

Ano

Ne

Iks

Ano

2 ks

Ano

O ks

OKs

Ne

Ne

HDM1

výstup mini/micro HDMI

výstup DispiáYPort

výstup mini DisplayPort

sériový port

Konektor RJ45

výstup sluchátka

Vstup mikrofon

Operační systém

Čtečka karet

Webová kamera

Rozlišení webka mery

Čtečka otisku prstů

Bluetooth

Wi-Fi

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Windows 11 Pro

Ano

Ano

720p

Ano

Ano

Ano

WiOi Ne

Numerická klávesnice

Otáčecí klávesnice

Oddělitelná klávesnice

Podsvícená klávesnice

Dotyk aktivní pero (V bakni)

Ba rva

Čtečka čipových karet

Hmotnost přesná (kg)

Hmotnost

ŠÍřka (mm}

výška (mm)

Hloubka (mm)

zdroj

Záruka baterie

výkon napájeciho zdroje (W)

Napájecí konektor

Gigabit ethernet

Polohovací zařízeni

Materiál notebooku

Optická mechanika

Baterie -články

Typ baterie

Záruka notebooku

Ano

Ne

Ne

Ano

Ne

Černá

Ne

1,83

Lehkýod 1,51do 2 kg

358,5

18,99

235,56

65W

12 měsíců

65 W

4.5 mm

Ano

TouchPad

Plast

bezoptické mechaniky

3 články

Li-Pol (Lithium-polymerová)

3RNBD

produktový list

Lenovo Tab M9/ZAC30133CZ/9"/1340x800/3GB/32GB/An12/Arctic

Grey

Strana 3 z 5



výrobce: lenovo

Kód: LNIZAC30133CZ

Part.No. ZAC30133CZ

Záruka: 24 měs.

Orientační datum dodáni: 06.12.2023

Kusové ceny nezahrnuji poplatek na recyklaci elektroodpadu
a autorský poplatekvevýši 56,5 bez DPH.

y

b'
, .

Popis produktu
Arctic Grey

· ClearCase +Film

Operačnísystém: Android 12 or Later

Procesor-typ: MediaTek Helio GBQ
Procesor- počet jader: 8C
Procesor -fřekvence: 2x A75 @2.OGHz + 6x ASS @1.8GHZ

Grafika: Integrated ARM Mali-G52 MC2 GPU
Chipset: MediaTek SoC Platform

RAM [GB):3GB Soldered LPDDR4x
VnitřnIpamět'[GB]:32GBeMMC5.1
Paměťové karty: microSO Card (up to 128GB, FAT32; 2TB, CXFAT)

Dispfej: lPS 400 nits Anti-fí nge rprint, Touch
Úhlopříčka displeje [palce]: 9"
Rodišení [pix]: HD (1340 x BOO)

Konektivita:

· WLAN + Bluetooth: 11ac 1x1+ BT5.1
· lx USB-C 2.0 (supportdata transferand PowerOelivery3.0)
· lx Headphone l microphone combo jack (3.5mm)

výbava:

Fotoa pařát: Front 2.0MP l Rear 8.0MP
Mikrofon: Mono
Reproduktory: Dual spea ker optimized with Dolby Atmos

Se nzory:

· Accelerometer{G]sensor
· Ambientlight sensor(ALS)
e Coulomb counter
0 Hallsensor

Vibration Motor: Eccentric Rotating Mass (ERM)

Baterie:

Typ baterie: Integrated
Kapacita baterie [mAh]: 5100 mAh (Typ.)

Localvideopkybäck:13 hr
0 web browsing:12 hr
0 Musicplayback:15hr

Rozměry[mm]: 215.43 x 136.76 x 7.99 mm
Hmotnost [g]: 344 g

Obsah balení: Průhledné pouzdro +fólie

Záruka: 24 měs.

hrtp",:/,/asref.lenovo.com/Detai|/|.enovo

Technické parametry

Strana 4 z 5



Parametr HôdMa

Modelová řada Leňovo Ta b M9

Model ZÁC3C133CZ

Procesor-výrobce MediaTek

Procesor -typ Helio G80

Počet jader procesoru 8

Procesor-frekvence (MHZ) 2000

Úhlopříčka LCD (palce) 9

Displej-popis 400nits Anti-fingerprint, Touch

Displej -rozlišeni (pix) 1340X800

Displej -typ lPS

Paměť RAM 3GB

pevnýdisk -paměť 32GB

Čtečka pa měťových karet Ano

Typ paměťové kacty micrčjSO

Max velikost paměťové ká rty 2TB

Lightning Ne

USB Type-C Ano

micro USB Ne

HDM1 Ne

Wi-Fi Ano

Parametr mm

Bluetooth Ano

výstup sluchátka Ano

Grafická karta Integrated ARM Mali-(352 MC2 GPU

Přednikamera Ano

RozlišenÍ přední 2MP
kamery

Zadnikamera Ano

Rozhšenizadni 8MP
kamery

Senzory *Ambient light sensor (ALS) "Coulomb counter
"Hall sensor

Akcelerometr (G- Ano
Sensor)

Operační systém Android

Verze OS Andrcid 12

Hmotnost přesná 0,344
(kg)

výška (m m) 215,43

Šířka (m m) 136,76

Hloubka (mm) 7,99

Baterie Integrated

Kapacita baterie 5100
[mAh]

Barva tabletu Arctic Grey

Možnosti napá jení PowerAdapter 5V/ 2A

Záruka tabletu 2 roky

Strana 5 z 5


